DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE
IMPLEMENTAÇÃO DO ACESSO AVANÇADO NA REALIDADE DA ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA de autoria de JENIFFER MARCELA CARLOS BLANCO, SAYURI
TANAKA MAEDA, LISLAINE APARECIDA FRACOLLI, foi publicado nos Anais do XVII
Congresso Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120321

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120321